8 e
B

FIDEICOMISO PARA
Li PROMOCION
TURISTICA DE

TAXCO GUERRERO

Concepto

BANCOMER S.A. FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL IMPUESTO SOBRE LA PRESTACION DE SERVICIOS DE HOSPEDAJE DE TAXCO, F/31815_4

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020
(Monto en Pesos)

Pagado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Puablica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Egresos
Ampliaciones/ L
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado
1 2 3=(1+2) 4

0 0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0
0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0
2,130,000 2,130,000 1,061,538
250,000 250,000 270,061
40,000 40,000 75,516
1,840,000 1,840,000 715,960
0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0 0 0

0

0

0
0 0 0

5

1,061,538

270,061
75,516

715,960

Subejercicio
6=(3-4)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
1,068,462
20,061
35,516
1,124,040

O O OO0 00O 0000000000000 0 0 O O O




8 e
W

BANCOMER S.A. FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL IMPUESTO SOBRE LA PRESTACION DE SERVICIOS DE HOSPEDAJE DE TAXCO, F/31815_4
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

vl Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

TAXCO GUERRERO Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

(Monto en Pesos)

Egresos
Ampliaciones/
(Reducciones)

1 2 4 5

Concepto Aprobado

Devengado Pagado

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones 0 0

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica 0 0

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

O O 0O 0O 0O 0O OO0 0000 OO0 0O o oo
O 0O 0O 0O 00O Q0O 00O OO0 OO0 O O O

Total del Gasto $ 2,130,000 | $ -ls 2,130,000 | $ 1,061,538 | $ 1,061,538 | $ 1,068,462

CARLOS OS,BARRERA BANCOMER SA FIDEICOMISO PARA JOSE ALBERTQ CEDO GIL

LA ADMON DEL IMPUESTO SOBRE LA

conven"é?&'«"e‘?gg"s N FLORIDA, Cao)
L. LA FLORIDA, CP 4
EL COMITE TECNICO TACCO DE ALARCON, SUERRERD 5223

CONTADOR



