

BANCOMER S.A. FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL IMPUESTO SOBRE LA PRESTACION DE SERVICIOS DE HOSPEDAJE DE TAXCO, F/31815_4

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

(Monto en Pesos)

Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Servicios Personales	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	0		0			0
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0		0			0
Remuneraciones Adicionales y Especiales			0			0
Seguridad Social			0			0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas			0			0
Previsiones			0			0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos			0			0
Materiales y Suministros	0	0	0	0	0	0
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales			0			0
Alimentos y Utensilios			0			0
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización			0			0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación			0			0
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio			0			0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos			0			0
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos			0			0
Materiales y Suministros Para Seguridad			0			0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores			-			-
Servicios Generales	2,130,000	=	2,130,000	1,061,538	1,061,538	1,068,462
Servicios Básicos	-	•	-	•	-	-
Servicios de Arrendamiento	-		-	-	-	-
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	250,000	-	250,000	270,061	270,061	- 20,061
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	40,000		40,000	75,516	75,516	- 35,516
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	-		-	-	-	-
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	1,840,000	-	1,840,000	715,960	715,960	1,124,040
Servicios de Traslado y Viáticos		-	-			-
Servicios Oficiales	-		-			-
Otros Servicios Generales	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público			0			0
Transferencias al Resto del Sector Público			0			0
Subsidios y Subvenciones			0			0
Ayudas Sociales			0			0
Pensiones y Jubilaciones			0			0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos			0			0
Transferencias a la Seguridad Social			0			0
Donativos			0			0
Transferencias al Exterior Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles		•	0	0		0
_	U	U	Ü	U	U	U
Mobiliario y Equipo de Administración			0			0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo			0			0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio			0			0
Vehículos y Equipo de Transporte			0			0
Equipo de Defensa y Seguridad			0			0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas			0			0
Activos Biológicos Bienes Inmuebles			0			٥
Activos Intangibles			0			
Activos intangibles Inversión Pública		•	0	0	_	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público		U	0	U	U	
Obra Pública en Bienes Propios			0			
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento			0			
Inversiones Financieras y Otras Provisiones		•	0	0	_	0
Interstance i manereras y otras i rovisiones	1 0	U	ا	U	ı	ı Y



BANCOMER S.A. FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL IMPUESTO SOBRE LA PRESTACION DE SERVICIOS DE HOSPEDAJE DE TAXCO, F/31815_4

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

(Monto en Pesos)

Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas			0			0
Acciones y Participaciones de Capital			0			0
Compra de Títulos y Valores			0			0
Concesión de Préstamos			0			0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos			0			0
Otras Inversiones Financieras			0			0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales			0			0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones			0			0
Aportaciones			0			0
Convenios			0			0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública			0			0
Intereses de la Deuda Pública			0			0
Comisiones de la Deuda Pública			0			0
Gastos de la Deuda Pública			0			0
Costo por Coberturas			0			0
Apoyos Financieros			0			0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)			0			0
Total del Gasto	\$ 2,130,000	\$ -	\$ 2,130,000	\$ 1,061,538	\$ 1,061,538	\$ 1,068,462

CARLOS BURGOS BARRERA

PRESIDENTE DEL COMITE TECNICO

BANCOMER SA FIDEICOMISO PARA
LA ADMON DEL IMPUESTO SOBRE LA
PRESTACION DE SERVA DE HOSPEDAJE
DE TAXCO DE ALARCON, GUERRERO
BFFOO01 20TX9

AV DE LOS PLATEROS #1, INT. CENTRO DE
CONVENCIONES, COL. LA FLORIDA, CE º 10223
TAXCO DE ALARCON, GUERRERO

JOSE ALBERTO SAUCEDO GIL

CONTADOR